
 
新型コロナウイルス感染者発生について 

 
2021 年 8 月 12 日 

株式会社リブロプラス 
 
 
リブロイオンタウン守谷店の販売スタッフ１名が新型コロナウイルスに感染
していることが８月 11 日に判明いたしました。 
リブロイオンタウン守谷店は、日頃よりアルコールによる消毒清掃を実施し
ておりますが、8 月 11 日(水)は一時休業し、閉店後に店舗内の消毒清掃を実
施いたしましたのでお知らせいたします。 
 
なお他スタッフに体調不良者はなく、勤務中はマスクを着用しており、飲食
実態もないため、現時点では濃厚接触者はなしと判断されております。 
 
今後とも感染予防に努め営業してまいります。 
何卒ご愛顧のほどよろしくお願い申しあげます。 


